
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 5537 

 

26 липня  2023 року                                                             33 сесія 8 скликання  

 

Про прийняття до комунальної власності  

Літинської селищної територіальної громади  

майна в особі Літинської селищної ради  

    

 З метою якісного надання медичних послуг КНП «Літинська ЦРЛ» Літинської 

селищної ради жителям Літинської селищної територіальної громади, відповідно до 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Постанови КМУ № 202 від 

05.03.2022 «Деякі питання отримання, використання, обліку та звітності благодійної 

допомоги», враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, інфраструктури, та 

транспорту,  керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Літинська селищна  рада   

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Прийняти до комунальної власності Літинської селищної територіальної 

громади в особі Літинської селищної ради майно, благодійну допомогу у вигляді 

гуманітарного вантажу, а саме: 

- автомобіль медичного призначення MERCEDES-BENZ VITO 109 CDI, 

ідентифікаційний номер: WDF63960113335544, номерний знак: АВ7682НО, рік 

випуску 2007, вартістю 77000,00 грн.  

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Літинської селищної ради взяти на 

облік майно, вказане у п.1 даного рішення.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, інфраструктури, 

та транспорту  (Яковенко О.О.)  

  

Селищний голова                                                                                  Анатолій БИЧОК  

  

 

  


